Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет

Администрация  Межовского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2016                               	   с. Межово                                   	         № 99-п

О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации

	В связи с принятием решения Межовского сельского Совета депутатов от 06.12.2016 № 33 «Об утверждении Порядка и размеров возмещения расходов, связанных со служебными командировками работникам администрации Межовского сельсовета Саянского района», руководствуясь ст. 21, ст. 32 Устава Межовского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившим силу постановление администрации Межовского сельсовета от 29.10.2015 №88-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Межовского сельсовета»
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее  постановление подлежит опубликованию в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и размещению на странице Межовского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www. adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Межовского сельсовета			                               В.А.Заруднев